Ficha Técnica del Producto Mini Titulador de Acidez Titulable para Análisis de
Productos Lácteos.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.
1
Mini Titulador de Acidez

HI 84529-52 50 Titulantes Rango bajo para Acidez Total en Lacteos.
HI 84529-55 Estandar para calibracion de bomba en acidez en Lacteos
Cómo pedir
HI84529-02 (230V) es suministrado con electrodo de pH FC260B , Electrodo de referencia HI5315, sonda de
temperatura HI7662-T , 20 Titulantes Rango Bajo HI84529-50 (120 mL),50 Titulantes Rango Bajo HI84529-52 (120 mL), 20
titulante rango alto HI84529-51 (120 mL), Estandar de calibracion HI84529-55 (230 mL), Solucion de relleno HI7072 (30
mL), Solucion de limpieza para depositos de leche HI700640 (2 x 20 mL), Pipeta gotario capilar, vasos de 100 mL (2),
Ficha Técnica del Producto Mini Titulador de Acidez Titulable para Análisis de
Productos Lácteos.
HANNA Instruments Equipos Bolivia S.R.L.